
21 22 23 24 25 26 27 28 29

背番号 選 手 名 T T T T T T T T T 合計 順位 判定

170 徳良 和之/加納 羽華 * * * * * * * * * 9 1 P

171 寺田 憲司/小池 やす子 * * * * * * * * * 9 1 P

172 千藤 富久/加藤 京子 * * * * * * * * * 9 1 P

173 石原 良昭/久保田 光子 * * * * * * * * * 9 1 P

174 荒川 守/荒川 悦子 * * * * * * * * * 9 1 P  

2026/02/15 岡谷鋼機名古屋市公会堂

【アマ】ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ・D級  T・-B班-  準決勝

仕切点数＝9 1 / 4 



No. 選 手 氏 名 21 22 23 24 25 26 27 28 29 順位

 種 目      Tango

170 徳良 和之/加納 羽華 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1.0

171 寺田 憲司/小池 やす子 4 5 4 3 2 4 3 3 3 4.0

172 千藤 富久/加藤 京子 2 3 3 4 4 3 2 2 2 2.0

173 石原 良昭/久保田 光子 3 2 2 2 3 2 4 5 4 3.0

174 荒川 守/荒川 悦子 5 4 5 5 5 5 5 4 5 5.0

 総合成績表

No. 選 手 氏 名 T

170 徳良 和之/加納 羽華 1 1.0 1.0

171 寺田 憲司/小池 やす子 4 4.0 4.0

172 千藤 富久/加藤 京子 2 2.0 2.0

173 石原 良昭/久保田 光子 3 3.0 3.0

174 荒川 守/荒川 悦子 5 5.0 5.0

日　　付 2026/02/15

総合成績

競技会名 【アマ】ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ・D級

会　　場 岡谷鋼機名古屋市公会堂

部　　門 T・-B班-
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No. 審 査 員 名

21 東爪美彩代               

22 村井万理                

23 青山成之                

24 金澤美紀                

25 図子直美                

26 永井謙作                

27 渡邉智美                

28 上田恵美子               

29 村田千晶                



【アマ】ﾎﾞｰﾙﾙｰﾑ・D級  T・-B班-

背番号 級 選 手 氏 名 広域連盟 県連盟 成績 T

 170 Ｄ 徳良 和之/加納 羽華 中部 愛知県 第１位 1.0

 171 Ｄ 寺田 憲司/小池 やす子 中部 静岡県 第４位 4.0

 172 Ｄ 千藤 富久/加藤 京子 中部 岐阜県 第２位 2.0

 173 Ｄ 石原 良昭/久保田 光子 中部 無所属 第３位 3.0

 174 Ｄ 荒川 守/荒川 悦子 中部 無所属 第５位 5.0

 175 Ｄ 平賀 久男/平賀 美恵子 中部 静岡県 欠場 0

岡谷鋼機名古屋市公会堂
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