

2026/02/15

岡谷鋼機名古屋市公会堂

【アマ】ホールルーム・D級 T・-B班- 準決勝

21 22 23 24 25 26 27 28 29

背番号 選手名 T T T T T T T T T 合計 順位 判定

170	徳良 和之/加納 羽華	*	*	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
171	寺田 憲司/小池 やす子	*	*	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
172	千藤 富久/加藤 京子	*	*	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
173	石原 良昭/久保田 光子	*	*	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P
174	荒川 守/荒川 悦子	*	*	*	*	*	*	*	*	*	9	1	P

競技会名	【アマ】ホールルーム・D級
会場	岡谷鋼機名古屋市公会堂
部門	T・-B班-
日付	2026/02/15

No.	選手氏名	21	22	23	24	25	26	27	28	29	順位
-----	------	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

種目 Tango

170	徳良 和之/加納 羽華	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1.0
171	寺田 憲司/小池 やす子	4	5	4	3	2	4	3	3	3	4.0
172	千藤 富久/加藤 京子	2	3	3	4	4	3	2	2	2	2.0
173	石原 良昭/久保田 光子	3	2	2	2	3	2	4	5	4	3.0
174	荒川 守/荒川 悦子	5	4	5	5	5	5	5	4	5	5.0

総合成績表

No.	選手氏名	T	総合成績	
170	徳良 和之/加納 羽華	1	1.0	1.0
171	寺田 憲司/小池 やす子	4	4.0	4.0
172	千藤 富久/加藤 京子	2	2.0	2.0
173	石原 良昭/久保田 光子	3	3.0	3.0
174	荒川 守/荒川 悦子	5	5.0	5.0

No.	審査員名
21	東爪美彩代
22	村井万理
23	青山成之
24	金澤美紀
25	関子直美
26	永井謙作
27	渡邊智美
28	上田恵美子
29	村田千晶

岡谷鋼機名古屋市公会堂

2026/02/15

【アマ】ホールルーム・D級 T・-B班-

背番号	級	選手氏名	広域連盟	県連盟	成績		T					
170	D	徳良 和之/加納 羽華	中部	愛知県	第1位		1.0					
171	D	寺田 憲司/小池 やす子	中部	静岡県	第4位		4.0					
172	D	千藤 富久/加藤 京子	中部	岐阜県	第2位		2.0					
173	D	石原 良昭/久保田 光子	中部	無所属	第3位		3.0					
174	D	荒川 守/荒川 悦子	中部	無所属	第5位		5.0					
175	D	平賀 久男/平賀 美恵子	中部	静岡県	欠場	0						